
ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w wykazie nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo nr 58/2023 z dnia  

1 sierpnia 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm), oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Prostuje się błąd pisarski w treści załącznika do Zarządzenia nr 58/2023 Burmistrza Miasat i Gminy 
Czerniejewo z dnia 1 sierpnia 2023 r. w ten sposób, że w wierszu czwartym, w kolumnie czwartej, w opisie 
nieruchomości (lokal nr 5 przy ul. Armii Poznań 33 w Czerniejewie) zdanie pierwsze "Lokal mieszkalny 
(niewyodrębniony) składający się z trzech pokoi, kuchni, łazienki, zlokalizowany w budynku wielorodzinnym 
na piętrze budynku" otrzymuje brzmienie "Lokal mieszkalny (niewyodrębniony) składający się z dwóch 
pokoi, kuchni, łazienki, przedpokoju i korytarza zlokalizowany w budynku wielorodzinnym 
jednokondygnacyjnym".     

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego, 
Infrastruktury i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerniejewo 

 
 

Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 803DE43D-F59F-4A14-BB71-DE08682F1001. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-08-09T10:47:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




